Sesc | Serviço Social do Comércio | Departamento Regional de Goiás – Gestão Compartilhada | www.sescgo.com.br
Rua 31-A, Q. 26-A, L. 27-E, nº 43, Bloco C – Setor Aeroporto – Goiânia/GO TEL (62) 3219-5100 e (62) 3219-5183

SEGUNDO COMUNICADO DE ESCLARECIMENTO
CONCORRÊNCIA SESC/GO Nº 19/01.00056 - CC

O SERVIÇO SOCIAL DO COMÉRCIO – SESC – Administração Regional do Estado de Goiás, por
meio da Comissão Permanente de Licitação, torna público, para fins de conhecimento dos
interessados, o esclarecimento do questionamento, que tem como objetivo a Contratação de
Empresa para Prestação de Serviços de Buffet para Baile de Ano Novo, conforme disposto abaixo:

Questionamento 1: No local (copa,cozinha) será permitido o uso de fogão industrial, para preparação e

aquecimento de caldos ?

Resposta 1: Temos a disposição do Buffet um fogão de duas bocas, na lanchonete Salão de Jogos

onde será realizado o evento, e podemos disponibilizar. Caso achem necessário podem levar outro

fogão.

Goiânia, 14 de novembro de 2019.

Comissão de Licitação